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Sayı : 40188931-160.01.01-E.14731543 13.10.2020
Konu : 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı
              İl Danışma Kurulu Toplantısında
              Alınan Kararlar

DAĞITIM YERLERİNE

2020-2021 Eğitim Öğretim yılı İl Danışma Kurulu Toplantısında alınan kararlar 
yazımız ekinde gönderilmiş olup, herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden alınan kararların 
uygulanmasının sağlanması hususunda;

Gereğini rica ederim.

    Nureddin CAN
Müdür a.

      Şube Müdürü

Ek      : İlgi (a) Yazı ve Ekleri
     

Dağıtım:
-Resmi/Özel Anaokulu, İlkokul ve  Ortaokul Müdürlüklerine
-Bilgi İşlem Birimine
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T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 49099378-160.01.01-E.14134881 05.10.2020
Konu : 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı
              İl Danışma Kurulu Toplantısında
              Alınan Kararlar

.........................................................................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

 2020-2021 eğitim öğretim yılı içerisinde İlimiz bünyesinde "Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri İl Yürütme Komisyonu Toplantısı" 02.10.2020 tarihinde Suphi Öner 
Öğretmenevi A.S.O Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda belirtilen toplantıda alınan kararlar yazımız ekinde gönderilmiş olup, 
alınan kararların ilçeniz nezdinde uygulanmasının sağlanması bakımından ilgili kurumlara 
gerekli bilgilendirmenin yapılması ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden alınan 
kararların uygulanmasının sağlanması hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

                                                                                                                          Adem KOCA 
                                                                                                                               Vali a.
                                                                                                                  İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : Toplantıda Alına Kararlar (1 Sayfa) 

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ İL DANIŞMA 
KOMİSYONU SENE BAŞI TOPLANTISINDA  ALINAN  KARARLAR. 

1)Bakanlığımız tarafından; 2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı için genel düzeyde belirlenen 
“Psikolojik Sağlamlık” ve “Bilinçli Teknoloji Kullanımı” hedefleri dışında ,İlimiz RİBA 
sonuçları değerlendirilerek yerel düzeyde hedefler belirlenmiş olup  belirlenen hedefler 
şunlardır. 

 Stresle Baş Etme Becerileri  
 Yetenekler, Mesleki İlgi ve Değerlerini Tanıma.  

2)Pandemi süresince tüm eğitim kurumlarında görev yapan Rehber öğretmen/Psikolojik 
Danışmanlarca öğrencilerin yaş ve öğrenim düzeyleri dikkate alınarak; Sosyal duygusal 
gelişimi, Akademik ve Kariyer Gelişimi alanlarında üstün gayret göstermelerini, e-rehberlik 
modülü üzerinden veliye, öğrenci ve öğretmenlere yönelik anketlerin düzenlenmesi ve ZOOM 
üzerinden öğrenci,öğretmen ve velilerimize yönelik yapılan uzaktan eğitimlerin artırılmasına, 

3)E-Rehberlik Modülünün kullanımına yönelik eksik eğitimlerin Rehber Öğretmen/Psikolojik 
Danışmanların bağlı bulundukları Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüklerince Ekim 
2020 sonuna kadar tamamlanması, tüm verilerin eksiksiz olarak modüle işlenmesi, 

4)Psikososyal Koruma ,Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri Yönergesi gereğince en geç 31 
Ekim 2020 tarihine kadar; 

 Özel / Resmi her kademede bulunan okullarda; Okul Psikososyal Koruma, Önleme ve 
Krize Müdahale ekiplerinin kurulması. 
( 13.madde gereğince) 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince; İlçe Psikososyal Koruma,Önleme ve Krize 
Müdahale Ekiplerinin kurulması.(12. Madde gereğince) 
Okullarımızda kurulan ekip listelerinin bir örneğinin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine 
gönderilerek İlçe Kaymakamlık Onaylarının alınması, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerince oluşturulan İlçe Koruma ,Önleme ve Krize Müdahale Ekibi için 
Kaymakamlık Onayından sonra bir örneğinin İl Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri Şubesine gönderilmesine karar verildi. 

5) Tüm okullarımızda Okul Risk Haritalarının 31 Ekim 2020 tarihine kadar eksiksiz bir 
şekilde düzenlenerek bağlı bulundukları Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüklerine 
resmi yazıyla bildirilmesi, 

 Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüklerince sorumluluğunda bulunan ilçelerin 
İlçe Risk Haritalarının düzenlenerek en geç 13 Kasım 2020 tarihine kadar resmi 
yazıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesine 
bildirilmesi 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulacak komisyon marifetiyle İl Risk Haritasının 
düzenlenmesi  



6)İlçelerde Psikoeğitim ve Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık Tedbiri Uygulayıcı 
eğitimlerinin en kısa zamanda planlanarak tamamlanmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 
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